Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.12.2018                                                                                                         № 6-20

пос. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Нижнепронгенском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с решением Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения от 15.11.2018 № 4-13 «Об утверждении структуры администрации Нижнепронгенского сельского поселения на 2019 год»
Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Нижнепронгенском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения от 17.10.2018 № 3-9 следующее изменение:
1.1. Абзац 1 части 4 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«4. Реестр должностей муниципальной службы в Нижнепронгенском сельском поселении состоит из:
- старшей группы должностей – ведущий специалист администрации сельского поселения;
- младшей группы должностей – специалист 1 категории, специалист администрации сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения», разместить на интернет-сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Председатель Совета депутатов                                                          В.И. Ананьева

Глава сельского поселения                                                                     А.В. Закаменная